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Gesamtergebnis 
 
 
 

Gesamtwertung Rüden, Richter: Hohmann Harald 
 
Platz 1 *Ballack zur Worringer Rheinaue 2181295, 07.05.06, SchH3 IP3 RH2 FH1  (Odin HoltkämPer Hof - Grappa Worringer Rheinaue) Itter B. & Pöpping R. & Vastering A.,50769 Köln  
 
Platz 2 *Ryo von den Wannaer Höhen 2223078, 13.06.08, SchH3 IP3 FH1 (Uno Sadtfeld – Imme Wannaer Höhen) Biehler Friedrich, 35085 Ebsdorfergrund 
 
Platz 3 *John vom Talka Marda 2125112, 20.05.03, SchH3 IP3 FH2 (Dago schwarzen Pegasus - Quaste Ankenrütt) Berninger Bettina,63853 Mömlingen 
 
Platz 4 *Laros vom Haus Pe-Ja 2186129, 29.07.06, SchH3 (Uno Stadtfeld - Zindy Haus Pe-Ja) Keller Friedhelm,26524 Hage 
 
Platz 5 *Crok von der Mördersdell 2222489, 15.07.08, SchH3 FH1 (Branko Salztalblick - Efka Haus Salztalblick) Oster Jürgen,56203 Höhr-Grenzhausen 
 
Platz 6 *Rio von der Grafschaft Wolfram 2164226, 21.03.05, SchH3 FH1 (Skay KammerPfad - Yuma Schloß Veitenstein) Kempf Nicole,79843 Löffingen 
 
Platz 7 *Nilo von der Falkenkanzel 2153548, 18.10.04, SchH3 (Hero Spitalfeld - Delfie Peiner Stahlwerk) Kaim Horst,96332 Pressig 
 
Platz 8 *Quno von der Plassenburg 2235466, 11.02.09, SchH3 IP3 (Furbo Achei - Jana Plassenburg) Sontowski Heinz,24232 Schönkirchen 
 
Platz 9 *Kato del Lupo Nero 2148008, 03.08.04, SchH3 FH1 (Ursus Fürstentum LiPPe - Alexia LuPo Nero) Stranzenbach Ilka,51645 Gummersbach 
 
Platz 10 *Vamo von Bad-Boll 2180931, 29.03.06, SchH3 (Quenn Löher Weg - Diva Badsee) Wurster Britta,75223 Niefern-Öschelbronn 
 
Platz 11 *Ronny vom Haus Kasfeld 2165692, 19.03.05, SchH3 IP3 FH2 (Monty Oberhausener-Kreuz - Orle Haus Kasfeld) Balzat Rüdiger,45309 Essen 
 
Platz 12 *Ares v. Wolfsblut 2176235, 12.02.05, SchH3 IP3 (Tom Leefdaalhof - Flora Schiffslache) Petersdorff R. & Petersdorff S.,16515 Oranienburg  
 
Platz 13 *Xanther vom Haus Pürkner 2169217, 25.08.05, SchH3 FH1 (Aro kleinen Birke - Helena Haus Pürkner) Grimm Eugen,94447 Plattling 
 
Platz 14 *Quincy von der Ehrfelder-Hölzung 2182091, 21.05.06, SchH3 (Garry Ortenberg - Leika Ehrfelder-Hölzung) Busse Ralph,33609 Bielefeld 
 
Platz 15 *Maximus von Karthago 2188447, 29.08.06, SchH3 IP3 (Dasko Wolfsblick - Vinetta Karthago) Hildebrand Volker,35037 Marburg 
 
Platz 16 *Idefix vom Braunschweiger Wappen 2132193, 10.09.03, SchH3 IP3 (Olix Wannaer Höhen - Trine Braunschweiger Wappen) Meyer Michaela,38126 Braunschweig 
 
 

Gesamtwertung Hündinnen, Richter: Hohmann Harald 
 
Platz 1 *Polly del Lupo Nero 2195183, 29.01.07, SchH3 (Irko Schmiedegarten - Alexia Lupo Nero) Wagner Carina,48317 Drensteinfurt 
 
Platz 2 *Aggi von der schwarzen Meute 2183008, 21.05.06, SchH3 (Grisco rauhen Sitten - Brenda Dieselstraße) Wulf Gisela,26936 Stadland 
 
Platz 3 *Cimba vom Noricum 2215395, 01.03.08, SchH3 (Jumbo Zenevredo - Queen Schloss Runding) Maucher Simone,87700 Memmingen 
 
Platz 4 *Werra vom Friedewald 2191970, 31.10.06, SchH3 IP3 FH1 (Quay Haus Pürkner - Sari Friedewald) Grocke Uwe,04736 Hartha 
 
 

 

 

 

Schutzhundprüfung 3, Richter: Edgar Hornung, Nikolaus Waltrich, Harald Hohmann 
 

 

Rüden 
 

1  *Ryo von den Wannaer Höhen 2223078, 13.06.08, SchH3 IP3 FH1  98 97 98     293 V 

E: Biehler Friedrich, 35085 Ebsdorfergrund V: Uno vom Stadtfeld 

F: Biehler Friedrich, 35085 Ebsdorfergrund M: Imme von den Wannaer Höhen 

 

2 *John vom Talka Marda 2125112, 20.05.03, SchH3 IP3 FH2  99 97 97     293 V 

E: Berninger Bettina, 63853 Mömlingen V: Dago vom schwarzen Pegasus 

F: Berninger Bettina, 63853 Mömlingen M: Quaste von Ankenrütt 

 

3 *Ballack zur Worringer Rheinaue 2181295, 07.05.06, SchH3 IP3 RH2 FH1    98 88 97     283 SG 

E: Itter B. & Pöpping R. & Vastering A. V: Odin vom Holtkämper Hof 

F: Pöpping Michael, 46325 Borken M: Grappa zur Worringer Rheinaue 

 

4 *Nilo von der Falkenkanzel 2153548, 18.10.04, SchH3  97 90 96     283 SG 

E: Kaim Horst, 96332 Pressig V: Hero vom Spitalfeld 

F: Kaim Horst, 96332 Pressig M: Delfie vom Peiner Stahlwerk 

 

5 *Laros vom Haus Pe-Ja 2186129, 29.07.06, SchH3  96 91 94     281 SG 

E: Keller Friedhelm, 26524 Hage V: Uno vom Stadtfeld  

F: Keller Friedhelm, 26524 Hage M: Zindy vom Haus Pe-Ja 

 

6 *Kato del Lupo Nero 2148008, 03.08.04, SchH3 FH1  90 92 95     277 SG 

E: Stranzenbach Ilka, 51645 Gummersbach V: Ursus aus dem Fürstentum Lippe 

F: Stranzenbach Ilka, 51645 Gummersbach M: Alexia del Lupo Nero 
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7 *Rio von der Grafschaft Wolfram 2164226, 21.03.05, SchH3 FH1  91 94 91     276 SG 

E: Kempf Nicole, 79843 Löffingen V: Skay vom Kammerpfad 

F: Kempf Nicole, 79843 Löffingen M: Yuma vom Schloß Veitenstein 

 

8 *Crok von der Mördersdell 2222489, 15.07.08, SchH3 FH1  96 87 92     275 SG 

E: Oster Jürgen, 56203 Höhr-Grenzhausen V: Branko vom Salztalblick 

F: Oster Katharina, 56203 Höhr-Grenzhausen M: Efka vom Haus Salztalblick 

 

9 *Ares v. Wolfsblut 2176235, 12.02.05, SchH3 IP3  90 90 94     274 SG 

E: Petersdorff R. & Petersdorff S.,  V: Tom van 't Leefdaalhof 

F: Petersdorff Robert, 16515 Oranienburg M: Flora von der Schiffslache 

 

10 *Xanther vom Haus Pürkner 2169217, 25.08.05, SchH3 FH1  96 93 83     272 SG 

E: Grimm Eugen, 94447 Plattling V: Aro von der kleinen Birke 

F: Grimm Eugen, 94447 Plattling M: Helena vom Haus Pürkner 

 

11 *Maximus von Karthago 2188447, 29.08.06, SchH3 IP3  88 88 94     270 SG 

E: Hildebrand Volker, 35037 Marburg V: Dasko vom Wolfsblick 

F: Hildebrand Volker, 35037 Marburg M: Vinetta von Karthago 

 

12 *Ronny vom Haus Kasfeld 2165692, 19.03.05, SchH3 IP3 FH2  92 90 82     264 G 

E: Balzat Rüdiger, 45309 Essen V: Monty vom Oberhausener-Kreuz 

F: Balzat Rüdiger, 45309 Essen M: Orle vom Haus Kasfeld 

 

13 *Quincy von der Ehrfelder-Hölzung 2182091, 21.05.06, SchH3  94 90 80     264 G 

E: Busse Ralph, 33609 Bielefeld V: Garry vom Ortenberg 

F: Busse Ralph, 33609 Bielefeld M: Leika von der Ehrfelder-Hölzung 

 

14 *Quno von der Plassenburg 2235466, 11.02.09, SchH3 IP3  87 87 88     262 G 

E: Sontowski Heinz, 24232 Schönkirchen V: Furbo degli Achei 

F: Sontowski Heinz, 24232 Schönkirchen M: Jana von der Plassenburg 

 

15 *Vamo von Bad-Boll 2180931, 29.03.06, SchH3  74 90 88     252 G 

E: Wurster Britta, 75223 Niefern-Öschelbronn V: Quenn vom Löher Weg 

F: Wurster Britta, 75223 Niefern-Öschelbronn M: Diva vom Badsee 

 

16 *Idefix vom Braunschweiger Wappen 2132193, 10.09.03, SchH3 IP3  77 84 80     241 G 

E: Meyer Michaela, 38126 Braunschweig V: Olix von den Wannaer Höhen 

F: Meyer Michaela, 38126 Braunschweig M: Trine vom Braunschweiger Wappen 

 

 

 

Hündinnen 

 

1 *Aggi von der schwarzen Meute 2183008, 21.05.06, SchH3  95 95 95     285 SG 

E: Wulf Gisela, 26936 Stadland V: Grisco von den rauhen Sitten 

F: Hübner Michael, 48531 Nordhorn M: Brenda von der Dieselstraße 

 

2 *Polly del Lupo Nero 2195183, 29.01.07, SchH3  91 97 95     283 SG 

E: Wagner Carina, 48317 Drensteinfurt V: Irko vom Schmiedegarten 

F: Wagner Carina, 48317 Drensteinfurt M: Alexia del Lupo Nero 

 

3 *Werra vom Friedewald 2191970, 31.10.06, SchH3 IP3 FH1  87 91 90     268 G 

E: Grocke Uwe, 04736 Hartha V: Quay vom Haus Pürkner 

F: Grocke Uwe, 04736 Hartha M: Sari vom Friedewald 

 

4 *Cimba vom Noricum 2215395, 01.03.08, SchH3  87 90 90     267 G 

E: Maucher Simone, 87700 Memmingen V: Jumbo di Zenevredo 

F: Maucher Simone, 87700 Memmingen M: Queen vom Schloss Runding 

 

 

 

 

 

Schauergebnisse 

 

Gebrauchshundklasse Rüden, Richter: Hohmann Harald 
 
V 1 *Ballack zur Worringer Rheinaue 2181295, 07.05.06, SchH3 IP3 RH2 FH1  (Odin Holtkämper Hof - Grappa Worringer Rheinaue) Itter B. & Pöpping R. & Vastering A.,50769 Köln  
 
V 2 *Quno von der Plassenburg 2235466, 11.02.09, SchH3 IP3 (Furbo Achei - Jana Plassenburg) Sontowski Heinz,24232 Schönkirchen 
 
V 3 *Crok von der Mördersdell 2222489, 15.07.08, SchH3 FH1 (Branko Salztalblick - Efka Haus Salztalblick) Oster Jürgen,56203 Höhr-Grenzhausen 
 
V 4 *Vamo von Bad-Boll 2180931, 29.03.06, SchH3 (Quenn Löher Weg - Diva Badsee) Wurster Britta,75223 Niefern-Öschelbronn 
 
V 5 *Rio von der Grafschaft Wolfram 2164226, 21.03.05, SchH3 FH1 (Skay Kammerpfad - Yuma Schloß Veitenstein) Kempf Nicole,79843 Löffingen 
 
V 6 *Laros vom Haus Pe-Ja 2186129, 29.07.06, SchH3 (Uno Stadtfeld - Zindy Haus Pe-Ja) Keller Friedhelm,26524 Hage 
 
V 8 *John vom Talka Marda 2125112, 20.05.03, SchH3 IP3 FH2 (Dago schwarzen Pegasus - Quaste Ankenrütt) Berninger Bettina,63853 Mömlingen 
 
V 7 *Ryo von den Wannaer Höhen 2223078, 13.06.08, SchH3 IP3 FH1 (Uno Sadtfeld – Imme Wannaer Höhen) Biehler Friedrich, 35085 Ebsdorfergrund 
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V 9 *Nilo von der Falkenkanzel 2153548, 18.10.04, SchH3 (Hero Spitalfeld - Delfie Peiner Stahlwerk) Kaim Horst,96332 Pressig 
 
V 10 *Ronny vom Haus Kasfeld 2165692, 19.03.05, SchH3 IP3 FH2 (Monty Oberhausener-Kreuz - Orle Haus Kasfeld) Balzat Rüdiger,45309 Essen 
 
V 11 *Quincy von der Ehrfelder-Hölzung 2182091, 21.05.06, SchH3 (Garry Ortenberg - Leika Ehrfelder-Hölzung) Busse Ralph,33609 Bielefeld 
 
V 12 *Kato del Lupo Nero 2148008, 03.08.04, SchH3 FH1 (Ursus Fürstentum Lippe - Alexia Lupo Nero) Stranzenbach Ilka,51645 Gummersbach 
 
V 13 *Xanther vom Haus Pürkner 2169217, 25.08.05, SchH3 FH1 (Aro kleinen Birke - Helena Haus Pürkner) Grimm Eugen,94447 Plattling 
 
V 14 *Ares v. Wolfsblut 2176235, 12.02.05, SchH3 IP3 (Tom Leefdaalhof - Flora Schiffslache) Petersdorff R. & Petersdorff S.,16515 Oranienburg  
 
V 15 *Maximus von Karthago 2188447, 29.08.06, SchH3 IP3 (Dasko Wolfsblick - Vinetta Karthago) Hildebrand Volker,35037 Marburg 
 
V 16 *Idefix vom Braunschweiger Wappen 2132193, 10.09.03, SchH3 IP3 (Olix Wannaer Höhen - Trine Braunschweiger Wappen) Meyer Michaela,38126 Braunschweig 
 
 

Gebrauchshundklasse Hündinnen, Richter: Hohmann Harald 
 
V 1 *Cimba vom Noricum 2215395, 01.03.08, SchH3 (Jumbo Zenevredo - Queen Schloss Runding) Maucher Simone,87700 Memmingen 
 
V 2 *Polly del Lupo Nero 2195183, 29.01.07, SchH3 (Irko Schmiedegarten - Alexia Lupo Nero) Wagner Carina,48317 Drensteinfurt 
 
V 3 *Aggi von der schwarzen Meute 2183008, 21.05.06, SchH3 (Grisco rauhen Sitten - Brenda Dieselstraße) Wulf Gisela,26936 Stadland 
 
V 4 *Werra vom Friedewald 2191970, 31.10.06, SchH3 IP3 FH1 (Quay Haus Pürkner - Sari Friedewald) Grocke Uwe,04736 Hartha 
 

 

 


